
 

 

UCHWAŁA NR XIV/92/25 

RADY GMINY BISKUPIEC 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia - 

w Klubie Senior+ „Druga Młodość” w Krotoszynach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 z późn. zm.) Rada Gminy 

Biskupiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za uczestnictwo w Klubie Senior+  

„Druga Młodość” w Krotoszynach, zwanym dalej Klubem. 

§ 2. Wysokość odpłatności za uczestnictwo w Klubie uzależniona jest od dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub dochodu na osobę w rodzinie. 

§ 3. Wysokość odpłatności za uczestnictwo w Klubie ustala się według zasad określonych w poniższej tabeli: 

Dochód osoby samotnie 

gospodarującej lub dochód na 

osobę w rodzinie w stosunku do 

kryterium dochodowego 

określonego w art. 8 ust. 1 pkt. 1 

 i 2 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej 

Wysokość odpłatności za miesiąc 

uczestnictwa w Klubie dla osoby 

samotnie gospodarującej 

Wysokość odpłatności za miesiąc 

uczestnictwa w Klubie dla osoby  

w rodzinie 

do 700% bezpłatnie bezpłatnie 

powyżej 10,00 zł 15,00 zł 

§ 4. Miesięczna odpłatność w Klubie jest ponoszona w wysokości, o której mowa w tabeli w  § 3,  

bez względu na liczbę dni pobytu w Klubie. 

§ 5. Odpłatność za uczestnictwo w Klubie będzie wnoszona przez uczestnika na rachunek bankowy 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Biskupcu do 15 dnia miesiąca następującego po miesiącu 

uczestnictwa w Klubie. 

§ 6. Osoba zobowiązana do ponoszenia odpłatności za uczestnictwo w Klubie może być na jej wniosek lub 

na wniosek pracownika socjalnego zwolniona z ponoszenia odpłatności ze względu na: 

1. ponoszenie wysokich kosztów leczenia, rehabilitacji, kosztów zakupu sprzętu rehabilitacyjnego; 

2. korzystanie z płatnych usług opiekuńczych; 

3. niepełnosprawność; 

4. zdarzenia losowego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 5 maja 2025 r.

Poz. 1968



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupiec. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Małgorzata Szustak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1968


		2025-05-05T09:33:58+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




